(PASSEIO, UTITITÁRIO, BAU, GUINCHO, CAMINHONETE E MOTOCICTETAS), PARA ATENDER AS

NECESSTDADES DAS DTVERSAS UNTDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPlO DE TGUATU/CE

CLAÚSULA TERCEIRÁ - DO VATOR

3.1 A CONTRATANTE pagará ao(à) CoNTRATADO(A) pela execução do objeto deste contrato o va or

mensal de Rs 2 749,00 (dois mil setecentos e quarenta e nove reais), perfazendo o valor global para 12

(doze) meses de Rs 32.988,00 (trinta e dois mil e novecentos e oitenta e oito reais), conforme planilha

em anexo

ITEM DE5CRTçAO

R Guilhardo Gomes de Araúio, S/N, lSuetu - CE, Bresil

CLAÚSUTA QUARTA - DAS OBRIGAçÕES DA

4 1. Prestar as informações e os esclàrecimentos atinentes ao Qleto, qu-q

empregados da contratada; - 
---